2

Администрация Первомайского района

636930, Томская область, Первомайский район,

с. Первомайское, ул. Ленинская, 38, тел. 2-22-54, факс 2-19-46

ИНН 7012000657

_______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      13.05.2013                                                                                                   № 108
	О внесении изменений в Постановление  Администрации Первомайского района от 30.06.2010 №127 «О муниципальной комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров»

1. В связи с кадровыми изменениями внести изменения в Приложение 2 к постановлению  Администрации Первомайского района от 30.06.2010 № 127 «О муниципальной комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров», изложив его в следующей редакции:
	Приставка М.Ф.,
	Глава Администрации Первомайского района – председатель комиссии

	Сиберт И.И.,
	Первый заместитель Главы Администрации Первомайского района – начальник ФЭУ - заместитель председателя комиссии

	Шабратко О.В.,
	главный специалист по организационной и кадровой работе – секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Сафронов Н.Г.,
	заместитель Главы Администрации по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу, ГО и ЧС

	Пальцева Н.И.,
	заместитель Главы Администрации по социальной политике

	Черноусов С.А.,
	управляющий делами Администрации Первомайского района

	Салаватуллина Л.А.,
	начальник юридического отдела Администрации Первомайского района

	Представители общественности, науки, интеллигенции (по согласованию)

     2. Признать утратившим силу Постановление Администрации Первомайского района от 24.01.2011 №6а «О внесении изменений в Постановление  администрации Первомайского района от 30.06.2010 №127 «О муниципальной комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Первомайского района.
          4. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на управляющего делами Администрации Первомайского района  Черноусова С.А.
 Глава Администрации

 Первомайского района

                         М.Ф.Приставка

С.А.Черноусов
2 21 69